
Městský úřad Holice *muhoss00908017* 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 
Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 12544/2018/ŽPSÚ/Vin  Holice 10.10.2018 
Č.j.: MUHO/17958/2018   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Pavel Vinař 
oprávněná úřední osoba 
466741255 
vinar@mestoholice.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Veřejná vyhláška 

 

Výroková část: 

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal 
podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 26.6.2018 
podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IČO 65993390, Na Pankráci 
546/56,Nusle, 140 00  Praha 4, které zastupuje společnost SATRA, spol.s r.o., Mgr. 
Macháčková Šárka, IČO 18584209, Sokolská 1802/32, 120 00  Praha 2-Nové Město 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Dálnice D35 Časy - Ostrov 
Objekty: 

 
SO 122 Přeložka silnice III/32269, v km 26,213 

Na pozemcích parc.č.236/2, 256, 1697/64, 1697/66, 1697/67, 1697/68, 1697/77, 1697/78, 
1697/79, 1697/80, 1697/81, 1697/82, 1697/83, 1697/84, 1697/86, 1697/87, 1697/88, 1697/89, 
1697/100, 1697/101, 1697/102 k.ú. Horní Roveň, parc.č. 312/1, 312/2, 312/4, 312/5 k.ú. 
Čeradice nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.236/1, 236/2, 256, 1584/1, 1697/70 k.ú. Horní 
Roveň, parc.č. 286/1, 286/4 312/3, 312/6 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Popis stavby: 

Rychlostní silnicí R35 kříží silnice III/32269. Z tohoto důvodu je navržena přeložka silnice 
III/32269 mezi obcemi Dolní Roveň – Čeradice. Tato přeložka podchází rychlostní silnici v km 
26,213 pod mostním objektem SO 211. Směrově je trasa přeložky silnice III/32269 navržena z 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 2 

 
přímých úseků a kružnicových oblouků o poloměrech R=125m s přechodnicemi o délce 50m. 
Nová niveleta v ZÚ vychází z podélného sklonu stávající komunikace a v KÚ se na ni opět 
vrací. Maximální podélný sklon je 6,0%. Silnice je navržena v kategorii S 6,5/50, tj. volná šířka 
komunikace 6,5m a s příslušným rozšířením ve směrovém oblouku a s návrhovou rychlostí 50 
km/h. Šířka zpevnění je 5,50m. Délka přeložky je 521,7m s plochou vozovky 3 140m2. Na 
přeložce jsou navrženy sjezdy pro přístupy na pozemky. Odvodnění je zajištěno podélnými 
příkopy, které budou napojeny na stávající příkopy. Zemní pláň je odvodněna příčným sklonem 
odpovídajícímu klopení povrchu vozovky – min. příčný sklon pláně 3%. SO 122 bude vybaven 
dopravním značením. Výstavba proběhne za úplné uzavírky. 
 
SO 147 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Roveň 

Na pozemcích parc.č.1458/3, 1458/4, 1458/5, 1458/6, 1458/10, 1458/11, 1458/12, 1458/14, 
1458/16, 1458/17, 1458/18, 1458/20, 1458/21, 1458/22, 1458/23, 1458/24, 1458/25, 1458/26, 
1458/27, 1457/30, 1458/31, 1458/32, 1458/33, 1458/34, 1458/40, 1458/41, 1458/42, 1458/44, 
1458/45, 1458/48, 1458/49, 1458/50, 1458/51, 1458/54, 1458/55, 1458/60, 1458/61, 1458/62, 
1458/63, 1458/64, 1458/65, 1458/66, 1458/67, 1458/68, 1458/71, 1458/78, 1458/79, 1458/80, 
1458/82, 1458/83, 1458/84, 1458/85, 1458/86, 1458/87, 1458/97, 1458/98, 1458/99, 1458/101, 
1458/102, 1458/104, 1458/106, 1458/107, 1458/108, 1458/110, 1458/111, 1458/112, 1458/113, 
1458/114, 1458/115, 1458/116, 1458/117, 1458/118, 1458/119, 1458/120, 1458/121, 1458/122, 
1458/123, 1458/124, 1458/125, 1458/126, 1458/127, 1458/128, 1458/129, 1458/130, 1458/131 
k.ú. Dolní Roveň 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.1305, 1458/100, 1458/103,  k.ú. Dolní Roveň 

Podél vozovky je navrhnuta nezpevněné krajnice, která je u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 šířky 
0,50m a u kategorie S6,5/50 je šířky 0,75m. 

Na všech přístupových cestách, mimo S6,5/50, je příčný sklon navrhnut jednostranný o velikosti 
3% směrem od rychlostní silnice R35. Na přístupové komunikace kategorie S6,5/50 odpovídá 
příčný sklon směrovému vedení a je navrhnut dle ČSN 73 6101. 

Nezpevněná krajnice má u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 stejný příčný sklon jako vozovka, a to 
jak velikostí, tak směrem. U kategorie S 6,5/50 má nezpevněná krajnice příčný sklon 8% vně 
komunikace. 
 
SO 148 Přístupy na pozemky k.ú. Horní Roveň 

Na pozemcích parc.č. 276/2, 292, 352/1, 1584/3, 1650/16, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 1697/5, 
1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/10, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 1697/14, 1697/15, 
1697/16, 1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 1697/24, 1697/25, 
1697/26, 1697/27, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/31, 1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 
1697/36, 1697/37, 1697/38, 1697/39, 1697/40, 1697/41, 1697/42, 1697/43, 1697/44, 1697/45, 
1697/46, 1697/48, 1697/50, 1697/51, 1697/52, 1697/54, 1697/57, 1697/58, 1697/59, 1697/60, 
1697/61, 1697/62, 1697/63, 1697/64, 1697/65, 1697/66, 1697/67, 1697/68, 1697/70, 1697/71, 
1697/72, 1697/74, 1697/85, 1697/100, 1697/101, 1697/102, 1697/103 k.ú. Horní Roveň 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č.1697/90, 1697/91 k.ú. Horní Roveň 

Podél vozovky je navrhnuta nezpevněné krajnice, která je u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 šířky 
0,50m a u kategorie S6,5/50 je šířky 0,75m. 

Na všech přístupových cestách, mimo S6,5/50, je příčný sklon navrhnut jednostranný o velikosti 
3% směrem od rychlostní silnice R35. Na přístupové komunikace kategorie S6,5/50 odpovídá 
příčný sklon směrovému vedení a je navrhnut dle ČSN 73 6101. 

Nezpevněná krajnice má u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 stejný příčný sklon jako vozovka, a to 
jak velikostí, tak směrem. U kategorie S 6,5/50 má nezpevněná krajnice příčný sklon 8% vně 
komunikace. 
 
SO 149 Přístupy na pozemky v k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Na pozemcích parc.č. 312/7, 312/9, 312/10, 312/11, 312/12, 312/14, 312/15, 312/16, 312/17, 
312/18, 312/19, 312/21, 312/23,  k.ú. Čeradice nad Loučnou 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 3 

 
Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 289/1, 289/2 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Podél vozovky je navrhnuta nezpevněné krajnice, která je u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 šířky 
0,50m a u kategorie S6,5/50 je šířky 0,75m. 

Na všech přístupových cestách, mimo S6,5/50, je příčný sklon navrhnut jednostranný o velikosti 
3% směrem od rychlostní silnice R35. Na přístupové komunikace kategorie S6,5/50 odpovídá 
příčný sklon směrovému vedení a je navrhnut dle ČSN 73 6101. 

Nezpevněná krajnice má u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 stejný příčný sklon jako vozovka, a to 
jak velikostí, tak směrem. U kategorie S 6,5/50 má nezpevněná krajnice příčný sklon 8% vně 
komunikace. 
 
SO 150 Přístupy na pozemky v k.ú. Uhersko 

Na pozemcích parc.č. 1395/2, 1395/5, 1395/7, 1395/8, 1395/9, 1395/13, 1395/14, 1395/15, 
1395/16, 1395/19 k.ú. Uhersko 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 1293, 1295/1, 1295/2, 1295/3 k.ú. Uhersko 

Podél vozovky je navrhnuta nezpevněné krajnice, která je u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 šířky 
0,50m a u kategorie S6,5/50 je šířky 0,75m. 

Na všech přístupových cestách, mimo S6,5/50, je příčný sklon navrhnut jednostranný o velikosti 
3% směrem od rychlostní silnice R35. Na přístupové komunikace kategorie S6,5/50 odpovídá 
příčný sklon směrovému vedení a je navrhnut dle ČSN 73 6101. 

Nezpevněná krajnice má u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 stejný příčný sklon jako vozovka, a to 
jak velikostí, tak směrem. U kategorie S 6,5/50 má nezpevněná krajnice příčný sklon 8% vně 
komunikace. 
 
SO 151 Přístupy na pozemky v k.ú. Turov nad Loučnou  

Na pozemcích parc.č. 187/3, 431/26, 431/34, 431/35, 486/9, 486/10, 486/11, 486/12, 486/13, 
486/19, 486/21, 486/22, 486/23, 486/32, 486/33, 486/36, 486/37, 486/38, 486/48, 486/50 k.ú. 
Turov nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 187/3, 454/2, 486/18, 486/49 k.ú. Turov nad 
Loučnou 

Podél vozovky je navrhnuta nezpevněné krajnice, která je u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 šířky 
0,50m a u kategorie S6,5/50 je šířky 0,75m. 

Na všech přístupových cestách, mimo S6,5/50, je příčný sklon navrhnut jednostranný o velikosti 
3% směrem od rychlostní silnice R35. Na přístupové komunikace kategorie S6,5/50 odpovídá 
příčný sklon směrovému vedení a je navrhnut dle ČSN 73 6101. 

Nezpevněná krajnice má u kategorií P4,0/30 a P6,0/30 stejný příčný sklon jako vozovka, a to 
jak velikostí, tak směrem. U kategorie S 6,5/50 má nezpevněná krajnice příčný sklon 8% vně 
komunikace. 
 
SO 221 Most na přel.sil.II/322 přes D35 v km 20,82 

Na pozemcích parc.č. 778/2, 778/5 k.ú. Komárov u Holic 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 2475/113 k.ú. Dašice 

Účelem mostu je převedení silnice II/322 přes R35 v km 20,820. 
Šířkové uspořádání na mostě odpovídá kategorii S9,5/80. Převáděnou komunikací je silnice 
II/322 v kategorii S9,5/80. Volná šířka mostu je 9,5m. 
Most je situován v extravilánu. Nachází mezi obcemi Dašice a Dolní Roveň. Niveleta silnice 
II/322 vede nad stávajícím terénem cca 6,5m. 
Most je navržen jako 4 polový sdružený předpjatý rám s mostovkou tvaru lichoběžníkové desky. 
Pilíře jsou rámově spojeny s deskou mostovky. Na železobetonových masivních opěrách je 
deska mostovky uložena na ložiskách. 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 4 

 
 
SO 222 Most na silnice III/32259 přes D35 v km 27,286 

Na pozemcích parc.č. 312/19, 312/20, 312/21 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Dočasný zábor nad 1 rok na pozemcích parc.č. 289/1, 289/2 k.ú. Čeradice nad Loučnou 

Účelem mostu je převedení silnice III/32259 přes R35 v km 27,286. 
Převáděnou komunikací je silnice III/32259 v kategorii S6,5/50. Volná šířka mostu je 6,5m. 
Most je situován v extravilánu. Nachází mezi obcemi Uhersko a Čeradice. Niveleta silnice vede 
nad zářezem rychlostní silnice R35 ve výšce cca 10m. 
Most je navržen jako 4 polový sdružený předpjatý rám s mostovkou tvaru lichoběžníkové desky. 
Pilíře jsou rámově spojeny s deskou mostovky. Na železobetonových masivních opěrách je 
deska mostovky uložena na ložiskách. 
 

(dále jen "stavba")  

Stavba obsahuje: 
- SO 122 Přeložka silnice III/32269/ v km 26,213 
- SO 147 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Roveň 
- SO 148 Přístupy na pozemky v k.ú. Horní Roveň 
- SO 149 Přístupy na pozemky v k.ú. Čeradice nad Loučnou 
- SO 150 Přístupy na pozemky v k.ú. Uhersko 
- SO 151 Přístupy na pozemky v k.ú. Turov nad Loučnou 
- SO 221 Most na přel.si. II/322 přes D35 v km 20,820 
- SO 222 Most na silnici III/32259 přes D35 v km 27,286. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracovala společnost (objekt SO 122)  SATRA s.r.o. č. zak. 12-LI33-034 z 04/2017 
potvrzenou autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Františkem Polákem ČKAIT 
0009559, (objekty SO147, SO148, SO149, SO150, SO151) Valbek, spol. s.r.o. č. zak. 12-
LI33-034 z 07/2014 potvrzenou autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. 
Tomášem Klimentem ČKAIT 0501285, (objekty SO221. SO222) Valbek, spol. s.r.o. č. zak. 
12-LI33-034 z 07/2014 potvrzenou autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Jiřím 
Jachanem ČKAIT 0501068 Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
speciálního stavebního úřadu.  

2. Bude dodržen plán kontrolních prohlídek stavby.  
3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích na výstavbu. Stavebník zajistí, aby při provádění stavby byly dodržovány 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací. 

4. Stavebník je ve smyslu ustanovení § 152 odst.4  stavebního zákona povinen zajistit 
technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. 

5. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených 
inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění; v nezbytném případě si vyžádá jejich 
odborný dozor. Stavebník bude při provádění prací v blízkosti inženýrských sítí či vedení 
respektovat předem stanovené relevantní požadavky jejich správců. Před započetím 
stavebních prací stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě nutnosti zajistí jejich 
aktualizaci. 

6. Stavbu smí provádět pouze oprávněná organizace. Stavebník je před zahájením stavebních 
prací povinen písemně oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby (§ 
152 odst.2 písm.a) stavebního zákona). 

7. Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví 
obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností 
pohybu a orientace. 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 5 

 
8. Při provádění stavby budou dodrženy příslušné ČSN, zejména ČSN 736101(projektování 

silnic a dálnic), ČSN 736110, ČSN 736201(projektování mostních objektů) a TP65. 
9. Před zahájením prací budou vytyčena veškerá podzemní zařízení, která se v prostoru 

stavby nacházejí, jejich správci na základě objednávky stavebníka. 
10. K závěrečné kontrolní prohlídce předloží stavebník doklady, že materiály použité při stavbě 

a mající rozhodující význam pro výslednou kvalitu stavby byly schválené výrobky v souladu 
s předpisy a státním zkušebnictví nebo příslušné certifikáty. 

11. Stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby bylo v maximálně možné 
míře eliminováno znečištění ovzduší. Jedná se zejména o zamezení šíření sekundární 
prašnosti z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanismů do okolí a také šíření 
prašnosti související s přesunem sypkých materiálů. 

12. Používané mechanizační prostředky musí být v odpovídajícím technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům technologických 
kapalin ze stavebních strojů a automobilů. Pohonné hmoty a maziva musí být skladovány 
pouze v místech zabezpečených z hlediska ochrany půdy a podzemních vod. 

13. V průběhu stavby zajistí stavebník odpovídající podmínky pro řádné odvodnění staveniště. 
Provádění stavebních prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané lokalitě, v 
opačném případě zajistí stavebník nápravná opatření na svůj náklad. 

14. Na viditelném místě zajistí stavebník vyvěšení tabule (obdoba štítku viz ust. § 18d vyhášky 
č.503/2006Sb. O podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu), na které bude uvedeno označení stavby, označení stavebníka, označení 
zhotovitele, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil, číslo jednací stavebního 
povolení a datum nabytí právní moci, termín dokončení stavby atd. 

15. Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo zneškodněny v souladu se 
zákonem č.185/2001Sb. O odpadech, ve znění pozdějších přepisů, doklady budou 
předloženy před podáním žádosti o kolaudační souhlas. 

16. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech 
nadzemního či podzemního vedení, výrobny elektřiny či elektrické stanice a zahrnovat 
činnosti, které jsou dle § 46 odst.8 zákona č.458/2000Sb. (energetický zákon) v ochranných 
pásmech zakázané, zajistí stavebník před zahájením takových prací podle § 46 odst.11 
energetického zákona písemný souhlas s činností v ochranném pásmu od příslušného 
provozovatele přenosové či distribuční soustavy. Dále stavebník zajistí, aby práce ve výše 
uvedených ochranných pásmech byly prováděny v souladu s vydaným souhlasem a dle 
podmínek stanovených správcem přenosové či distribuční soustavy. 

17. Stavebník před zahájením stavby zajistí výchozí pasport a v případě úpravy pozemních 
komunikací, které budou využity pro staveništní dopravu, do vyhovujícího stavebně 
technického stavu. Jakékoliv poškození pozemních komunikací vlivem stavby nebo 
staveništní dopravy, které by ohrožovalo bezpečnost silničního provozu, musí být 
neprodleně odstraněno. 

18. Stavebník zajistí, aby vodorovné a svislé dopravní značení na dálnici D35 a přilehlých 
komunikacích, které jsou součástí stavby, odpovídalo aktuálně platnému Stanovení místní 
(rest.  Přechodné) úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydanému příslušným 
silničním správním úřadem. 

19. K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady o výsledcích předepsaných 
zkoušek 

20. Na stavbě bude veden stavební deník dle stavebního zákona, který bude předložen při 
závěrečné kontrolní prohlídce. 

21. Stavba bude dokončena nejpozději do 2021(pořádková lhůta). 
22. Dopravní značení bude stanoveno MÚ Holice, na základě žádosti stavebníka před 

závěrečnou kontrolní prohlídkou. 
23. Povolení kácení dřevin rostoucích mimo les je možné pouze na základě rozhodnutí 

příslušného úřadu v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny č.114/1992 Sb. ve 
znění pozdějších změn. 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 6 

 
24. Stavebník je povinen podle ust. § 22 odst. 2 památkového zákona ohlásit záměr stavební 

činnosti na území s archeologickými nálezy archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci na dotčeném území provést archeologický výzkum. 

25. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření SÚS Pardubického kraje čj. 
SUSPK/6681 a 6690/2014  ke stavebnímu objektu SO 122, platnost bude před zahájením 
stavby obnovena. 

26. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření SÚS Pardubického kraje čj. 
SUSPK/7370/2014  ke stavebnímu objektu SO 122, platnost bude před zahájením 
obnovena. 

27. Budou splněny podmínky společnosti Cetin – Česká telekomunikační infrastruktura 
č.j.755619/16. 

28. Budou dodrženy podmínky Ministerstva obrany (odbor ochrany územních zájmů) sp. Zn. 
2126-58308/2017-8201-OÚZ-PCE, které se týkají stavby hlavní povolované Ministerstvem 
dopravy 

29. Budou splněny podmínky ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 10941926, P1A1800010546. 
30. Budou dodrženy podmínky UPC Česká republika s.r.o. zastoupená společností INFOTEL, 

spol.s r.o. č.j. E021772/16. 
31. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o. 

čj.5001409770. 
32. Budou dodrženy podmínky VaK Pardubice, a.s. čj. Ja/2015/v,k/714. 
33. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe č.j. PVZ/15/27720/Ka/0 vztahující se pouze ke 

stoce E a E1 zde se nachází objekt SO221. 
34. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit aktualizaci stanovisek vlastníků veřejné 

infrastruktury a vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami. Výsledky 
vytyčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. Bude doloženo 
k závěrečné kontrolní prohlídce. 

35. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR IT Pardubice č.j. KRPE-36487-32/ČJ 
2018-1700IT. 

36. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR DI Pardubice č.j. KRPE-83667-1/ČJ-2015-
170606. 

37. Budou dodrženy podmínky stanoviska Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje  
č.j. HSPA-7-414/2015-Šk. 

38. Po dokončení stavby investor zajistí zaměření – dokumentaci skutečného provedení stavby 
a geometrický plán pro zaměření dokončené stavby a potvrzený Katastrálním úřadem 
Pardubice jej předloží při závěrečné kontrolní prohlídce. 

39. Vstupy na cizí pozemky budou projednány a odsouhlaseny s vlastníky těchto pozemků 
před zahájením stavebních prací. 

Dále toto rozhodnutí navazuje na: 

- Rozhodnutí o umístění stavby vydané Městským úřadem Sezemice dne 17.5.2012 
pod č.j. 2086/2012/OSÚÚP, platnost prodloužena dne 21.11.2014 pod č.j. 
5101/2014/OSÚÚP 

- Změna územního rozhodnutí ze dne 5.10.2017 pod č.j. MmP 62950/2017 vydané 
Magistrátem Města Pardubic – stavební úřad 

- Závazné stanovisko vydané Ministerstvem životního prostředí ze dne  10.2.2017 č.j. 
9937/ENV/17 – v souladu se zákonem č.100/2001Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí ve znění pozdějších změn a souhlasné závazné stanovisko k ověření změn 
prioritního záměru ze dne 24.7.2017 č.j. MZP/2017/710/227 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst.1a) správního řádu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 7 

 
IČO 65993390,  Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 

Odůvodnění: 

Dne 26.6.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům opatřením ze dne 11.7.2018 podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohly  uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 15ti dnů ode dne doručení oznámení o 
zahájení řízení. Ve stejném smyslu byla poučena i veřejnost, jelikož se jedná o záměr 
posuzovaný dle zákona č.100/2001Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění 
pozdějších změn. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětný soubor staveb zvláště rozsáhlý s velkým počtem 
účastníků řízení v souladu s § 144 odst. 1 správního řádu, což odůvodňuje oznámení 
stavebního povolení formou veřejné vyhlášky ( § 115 odst. 5 stavebního zákona)  

Ve stanovené lhůtě nebyly vzneseny námitky a připomínky.  

Stavební řízení bylo rovněž vedeno v souladu se zákonem č. 416/2009Sb. o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších změn.  
Stavba bude realizována na výše uvedených pozemcích, které jsou ve vlastnictví stavebníka 
nebo na částech pozemků, ke kterým stavebník získal právo založené smlouvou, popř. na 
pozemcích, které budou vyvlastněny podle zákona Č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona. Paragraf 184a 
odst. 3 stavebního zákona uvádí, že "souhlas vlastníka stavby nebo pozemku se nedokládá, je-
Ii pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo 
opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem". Souhlas vlastníka se nedokládá, jde-Ii o veřejně 
prospěšné stavby. Veřejně prospěšné stavby, jsou uvedeny v § 17 odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích. Vzhledem k tomu, že se v daném případě jedná o veřejně prospěšnou stavbu, 
bude stavební povolení vydáno s tím, že stavebník musí pozemky, k nimž nezískal právo, 
vyvlastnit. 
K vlastní realizaci stavebního záměru musí mít stavebník potřebná práva ke konkrétnímu 
pozemku či stavbě. Pozemky, ke kterým stavebník nezíská vlastnické či jiné právo, nebudou 
stavbou dotčeny.  
K záboru jiných pozemků než výše uvedených v tomto oznámení nedojde. Stavebník nesmí 
zahájit stavbu (vstoupit na nevypořádaný pozemek), dokud nebude mít k tomuto konkrétnímu 
pozemku potřebná práva(souhlas, smlouvu, rozhodnutí o vyvlastnění).  
S vlastníky pozemků, kde bude proveden trvalý či dočasný zábor pro potřeby realizace stavby 
byl zábor pozemků podle záborového elaborátu odsouhlasen. K záboru jiných pozemků než 
výše uvedených v rámci stavby povolované v tomto správním řízení nedojde.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z 
hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky 
územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 
- Vlastníci veřejné technické infrastruktury: 

CRA České rádiokomunikace č.j. UPTS/OS/196477/2018 
ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 10941926, P1A1800010546 
UPC Česká republika s.r.o. zastoupená společností INFOTEL, spol.s r.o. č.j. E021772/16. 
VaK Pardubice, a.s. čj. Ja/2015/v,k/714 
VS Chrudim (Vodárenská společnost Chrudim a.s. č.j. 263/TD/18 
RWE Distribuční služby, s.r.o. čj.5001409770 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 8 

 
NET4GAS s.r.o. č.j. 4495/18/OVP/N 
CETIN Česká telekomunikační infrastruktura č.j. 755619/16 
GTS Czech s.r.o. č.j. 1211402811 
ČD-Telematika a.s. č.j. 06127/2018-O 
EOP Elektrárny Opatovice a.s. č.j. 104-17 
ČEPS a.s. č.j. 597/18/KOC/Ro/3 
T.Mobile Czech Republic a.s. č.j. E22328/18, E22337/18, E22336/18. 
Vodafone Czech Republic a.s. č.j. 180525-121081546 
MERO ČR a.s. č.j. 2018/000435/1 

- Dotčené orgány a ostatní: 
KÚ Pardubického kraje ODSH č.j. KrÚ 50967/2017 
KÚ Pardubického kraje OŽPZ č.j. KrÚ 63133/2014/OŽPZ/JI 
Východočeské Museum v Pardubicích č.j. VČM 28/2015 
Obvodní Báňský Úřad č.j. SBS 21838/2018/OBÚ-09/1 
AmiCom Teplice s.r.o. ze dne 12.6.2018 
KŘ Policie ČR DI č.j. KRPE-49863-5/ČJ-2016-1700DP 
Povodí Labe státní podnik č.j. PVZ/15/27720/Ka/0 
Ministerstvo dopravy č.j. 663/2014-910-IPK/2 
Ministerstvo vnitra č.j. MV-156187-2/OBP-2014 
KÚ Pardubického kraje ODSH č.j. KrÚ ODSH-20575/2017-Li 
Hasičský záchranný sbor PK č.j. HSPA-7-414/2015-Šk 
Drážní Úřad č.j. MP-SOP1961/16-2/Bn 
Úřad pro civilní letectví č.j. 006803-14-701 
Krajská Hygienická stanice Pardubického kraje č.j. KHSPA 1927/2015/HOK-Pce 
Ministerstvo životního prostředí č.j. 32365/ENV/15 
Ministerstvo životního prostředí č.j. 1313/550/15-Hr  54654/ENV/15 
SÚS Pardubického kraje čj. SUSPK/7370/2014   
 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad stanovil i další podmínky, kterými zabezpečil ochranu veřejných zájmů 
především z hlediska ochrany života a zdraví osob, ochrany životního prostředí, minimalizace 
negativních vlivů stavební činnosti na okolí, bezpečnosti práce a technických zařízení. 
Podmínky rovněž v nezbytné míře stanoví požadavky na provádění stavby z hlediska 
organizace výstavby ve vztahu k ochraně přírody a krajiny. 

Stavba bude realizována na pozemcích ve vlastnictví stavebníka nebo na částech pozemků, ke 
kterým stavebník získal právo založené smlouvou. 

Václav Vinař není účastníkem řízení, právní nástupce ŘSD vlastník parc. č. 1458/129, 1458/130 
v k.ú. Dolní Roveň, 1395/5 v k.ú. Uhersko. 

Speciální stavební úřad došel po provedeném stavebním řízení k závěru, že stavbou „ Dálnice 
D35 – Ostrov – Časy“ v rozsahu stavebních objektů : 

- SO 147 Přístupy na pozemky v k.ú. Dolní Roveň 

- SO 148 Přístupy na pozemky k.ú. Horní Roveň 

- SO 149 Přístupy na pozemky v k.ú. Čeradice nad Loučnou 

- SO 150 Přístupy na pozemky v k.ú. Uhersko 

- SO 151 Přístupy na pozemky v k.ú. Turov nad Loučnou 
- SO 221 Most na přel.sil.II/322 přes D35 v km 20,82 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 9 

 
- SO 222 Most na silnice III/32259 přes D35 v km 27,286 

nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených.  
Účastník řízení podle § 109 odst. a) b) stavebního zákona )datová schránka) 
SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 
 sídlo: Sokolská č.p. 1802/32, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Na Pankráci 
546/56,Nusle, 140 00  Praha 4 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. c) d) stavebního zákona: 
Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Myslivecký spolek Horní Roveň - Litětiny, Horní Roveň č.p. 191, 533 71  Dolní Roveň 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Marie Fialová, Světlá č.p. 702/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Věra Růžičková, Šafaříkova č.p. 260/5, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 
Petr Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
Miloš Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
SOLVIT, s.r.o., IDDS: rk33bqw 
 sídlo: Staroholická č.p. 398, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Jitka Novak, Eichweg č.p. 4, 8302  Kloten, Švýcarská konferedac 
Marie Teplá, Na Vrcholu č.p. 2581, 130 00  Praha 3/8 
Dagmar Adamcová, Železničního pluku č.p. 1806, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Květa Hlaváčková, K Višňovce č.p. 2009, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. e) f) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
k.ú. Dašice – parc.č. 726/2, 726/3, 726/4, 2345/1, 2345/3, 2345/4, 2345/11, 2475/110, 2475/114 
k.ú. Komárov u Holic – parc.č. 778/1, 778/3, 230/1, 230/2, 817/49 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 10 

 
k.ú. Dolní Roveň – 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 240/63, 240/7, 240/8, 249/1, 249/8, 266/1, 266/2, 
266/3, 271/7, 301/12, 307/2, 311/10, 311/16, 325/1, 325/10, 325/12, 325/14, 325/15, 325/25, 
325/26, 325/27, 325/28, 325/33, 325/37, 325/48, 325/49, 325/50, 325/51, 325/52, 325/53, 
325/54, 325/55, 325/56, 325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 329, 331/5, 331/16, 
335/1, 335/5, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 335/10, 335/13, 335/15, 335/16, 354/3, 422/5, 422/8, 
423, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 453/2, 545/1, 454/3, 456, 466/5, 466/7, 466/8, 466/9, 466/12, 
466/13, 499/1, 499/2, 533/1, 533/2, 544, 545, 546, 547/1, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 557/1, 
557/2, 558, 580/1, 580/4, 580/7, 580/8, 580/9, 580/10, 580/11, 580/12, 580/13, 580/14, 580/16, 
580/17, 580/18, 580/19, 580/20, 580/21, 580/23, 580/24, 580/25, 580/26, 580/27, 580/28, 
580/29, 585, 587/1, 587/2, 601/1, 601/2, 602/3, 602/4, 605, 630/1, 630/3, 638/1, 638/2, 647/2, 
1313/8, 1313/12, 1313/13, 1322/5, 1322/6, 1382, 1548/15, 1458/28, 1458/47, 1458/57, 
1458/96, 1458/109 
k.ú. Horní Roveň – parc.č.188/2, 191/21, 206/1, 206/2, 212, 214/2, 220/1, 220/2, 221, 222/2, 
223/1, 223/2, 231/2, 231/6, 233/1, 233/2, 253/1, 253/3, 260/4, 260/5, 261/2, 261/3, 261/4, 
262/4, 262/21, 262/23, 269/1, 269/4, 278/1, 291/1, 291/2, 294/20, 294/21, 294/22, 294/24, 
299/4, 300, 301/8, 301/9, 301/10, 301/11, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 316/10, 316/12, 
316/18, 316/19, 316/20, 316/21, 316/22, 316/23, 317/2, 317/7, 327/1, 327/2, 338/1, 338/2, 
339/1, 339/2, 349/10, 349/16, 349/17, 349/18, 349/19, 349/20, 349/21, 349/28, 349/29, 349/30, 
352/1, 352/2, 354/1, 367/2, 367/3, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 371, 374/15, 347/16, 374/17, 
374/18, 374/23, 374/24, 386/1, 386/2, 387/1, 387/5, 388/3, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 389, 
408/1, 408/3, 409/1, 409/2, 416/1, 416/2  
k.ú. Čeradice nad Loučnou – parc.č. 116/1, 116/21, 116/22, 116/25, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 
133/6, 133/7, 133/8, 133/11, 133/12, 133/13, 133/14, 133/15, 133/16, 139, 159, 163/1, 163/5, 
163/6, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/15, 163/25, 163/26, 163/27, 192/5, 
192/6, 192/10, 192/11, 192/12, 192/13, 286/3, 286/5, 288/1, 288/2, 312/13, 312/22, 312/24, 
312/26 
k.ú. Uhersko – parc.č. 1285, 1286, 1293, 1294/3, 1296, 1297/1, 1297/2, 1298/1, 1298/2, 1299, 
1300, 1303, 1336, 1337/1, 1337/2, 1338, 1344, 1352, 1353/1, 1353/2, 1354, 1355, 1373, 
1395/3, 1395/6, 1395/10, 1395/11, 1395/12, 1395/17, 1395/18, 1395/20, 1395/21, 1395/25 
k.ú. Turov nad Loučnou – parc.č. 159/2, 171/1, 172, 174/1, 174/3, 175/1, 175/5, 175/6, 183/12, 
183/13, 184/1, 184/2, 184/5, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 187/3, 431/3, 431/5, 431/6, 431/17, 
431/19, 431/25, 431/27, 431/28, 431/38, 449, 486/6, 486/8, 486/16, 486/17, 486/20, 486/35, 
486/40, 486/43, 486/44, 486/45, 486/47 
k.ú. Městec – parc.č. 525/3, 525/4, 573/1 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, 
a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru 
dopravy silničního hospodářství, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu 
Holice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, u něhož se odvolání podává. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 11 

 
Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. 
 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 
štítku. 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Stavba je součástí dopravní infrastruktury ve smyslu ustanovení § 1 odst.2 zákona č. 
416/2009Sb. o urychlení výstavby dopravní, energetické a vodní infrastruktury, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
  
Helena Sedláková v. r. 
zástupce vedoucího odborů ŽP a stavebního úřadu 
 
 
Za správnost vyhotovení: Pavel Vinař 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Žádáme o vyvěšení této vyhlášky 
neprodleně po jejím obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (den obdržení 
se nepočítá). Zároveň žádáme o následné navrácení tohoto oznámení s uvedením data 
vyvěšení a sejmutí 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku: 
Městský úřad Holice 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
Městys Chroustovice, IDDD: zykb673 
           Sídlo: Náměstí Josef Haška 93, 538 63 Chroustovice 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 12 

 
Obdrží: 
Účastník řízení podle § 109 odst. a) b) stavebního zákona )datová schránka) 
SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 
 sídlo: Sokolská č.p. 1802/32, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Na Pankráci 
546/56,Nusle, 140 00  Praha 4 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. c) d) stavebního zákona: 
Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Myslivecký spolek Horní Roveň - Litětiny, Horní Roveň č.p. 191, 533 71  Dolní Roveň 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Marie Fialová, Světlá č.p. 702/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Věra Růžičková, Šafaříkova č.p. 260/5, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 
Petr Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
Miloš Plecháček, Dolní Roveň č.p. 192, 533 71  Dolní Roveň 
SOLVIT, s.r.o., IDDS: rk33bqw 
 sídlo: Staroholická č.p. 398, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Jitka Novak, Eichweg č.p. 4, 8302  Kloten, Švýcarská konferedac 
Marie Teplá, Na Vrcholu č.p. 2581, 130 00  Praha 3/8 
Dagmar Adamcová, Železničního pluku č.p. 1806, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Květa Hlaváčková, K Višňovce č.p. 2009, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
 Účastníci řízení podle § 109 odst. e) f) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
k.ú. Dašice – parc.č. 726/2, 726/3, 726/4, 2345/1, 2345/3, 2345/4, 2345/11, 2475/110, 2475/114 
k.ú. Komárov u Holic – parc.č. 778/1, 778/3, 230/1, 230/2, 817/49 
k.ú. Dolní Roveň – 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 240/63, 240/7, 240/8, 249/1, 249/8, 266/1, 266/2, 
266/3, 271/7, 301/12, 307/2, 311/10, 311/16, 325/1, 325/10, 325/12, 325/14, 325/15, 325/25, 
325/26, 325/27, 325/28, 325/33, 325/37, 325/48, 325/49, 325/50, 325/51, 325/52, 325/53, 
325/54, 325/55, 325/56, 325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 329, 331/5, 331/16, 
335/1, 335/5, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 335/10, 335/13, 335/15, 335/16, 354/3, 422/5, 422/8, 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 13 

 
423, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 453/2, 545/1, 454/3, 456, 466/5, 466/7, 466/8, 466/9, 466/12, 
466/13, 499/1, 499/2, 533/1, 533/2, 544, 545, 546, 547/1, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 557/1, 
557/2, 558, 580/1, 580/4, 580/7, 580/8, 580/9, 580/10, 580/11, 580/12, 580/13, 580/14, 580/16, 
580/17, 580/18, 580/19, 580/20, 580/21, 580/23, 580/24, 580/25, 580/26, 580/27, 580/28, 
580/29, 585, 587/1, 587/2, 601/1, 601/2, 602/3, 602/4, 605, 630/1, 630/3, 638/1, 638/2, 647/2, 
1313/8, 1313/12, 1313/13, 1322/5, 1322/6, 1382, 1548/15, 1458/28, 1458/47, 1458/57, 
1458/96, 1458/109 
k.ú. Horní Roveň – parc.č.188/2, 191/21, 206/1, 206/2, 212, 214/2, 220/1, 220/2, 221, 222/2, 
223/1, 223/2, 231/2, 231/6, 233/1, 233/2, 253/1, 253/3, 260/4, 260/5, 261/2, 261/3, 261/4, 
262/4, 262/21, 262/23, 269/1, 269/4, 278/1, 291/1, 291/2, 294/20, 294/21, 294/22, 294/24, 
299/4, 300, 301/8, 301/9, 301/10, 301/11, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 316/10, 316/12, 
316/18, 316/19, 316/20, 316/21, 316/22, 316/23, 317/2, 317/7, 327/1, 327/2, 338/1, 338/2, 
339/1, 339/2, 349/10, 349/16, 349/17, 349/18, 349/19, 349/20, 349/21, 349/28, 349/29, 349/30, 
352/1, 352/2, 354/1, 367/2, 367/3, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 371, 374/15, 347/16, 374/17, 
374/18, 374/23, 374/24, 386/1, 386/2, 387/1, 387/5, 388/3, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 389, 
408/1, 408/3, 409/1, 409/2, 416/1, 416/2  
k.ú. Čeradice nad Loučnou – parc.č. 116/1, 116/21, 116/22, 116/25, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 
133/6, 133/7, 133/8, 133/11, 133/12, 133/13, 133/14, 133/15, 133/16, 139, 159, 163/1, 163/5, 
163/6, 163/8, 163/9, 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/15, 163/25, 163/26, 163/27, 192/5, 
192/6, 192/10, 192/11, 192/12, 192/13, 286/3, 286/5, 288/1, 288/2, 312/13, 312/22, 312/24, 
312/26 
k.ú. Uhersko – parc.č. 1285, 1286, 1293, 1294/3, 1296, 1297/1, 1297/2, 1298/1, 1298/2, 1299, 
1300, 1303, 1336, 1337/1, 1337/2, 1338, 1344, 1352, 1353/1, 1353/2, 1354, 1355, 1373, 
1395/3, 1395/6, 1395/10, 1395/11, 1395/12, 1395/17, 1395/18, 1395/20, 1395/21, 1395/25 
k.ú. Turov nad Loučnou – parc.č. 159/2, 171/1, 172, 174/1, 174/3, 175/1, 175/5, 175/6, 183/12, 
183/13, 184/1, 184/2, 184/5, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 187/3, 431/3, 431/5, 431/6, 431/17, 
431/19, 431/25, 431/27, 431/28, 431/38, 449, 486/6, 486/8, 486/16, 486/17, 486/20, 486/35, 
486/40, 486/43, 486/44, 486/45, 486/47 
k.ú. Městec – parc.č. 525/3, 525/4, 573/1 
 
 
Dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Drážní úřad, stavební sekce, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
 sídlo: U Fotochemy č.p. 259/1, 501 01  Hradec Králové 2 
Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx 
 sídlo: Zámek č.p. 2, Zámek, 530 02  Pardubice 2 
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, IDDS: 8sgefgc 
 sídlo: Říční č.p. 1195, 501 01  Hradec Králové 2 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízenbí 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, 
IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Úřad pro civilní telectví ČR, IDDS: v8gaaz5 



Č.j. MUHO/17958/2018 str. 14 

 
 sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
Magistrát města Pardubic, odbor ŽP, odbor dopravy, odbor památek, IDDS: ukzbx4z 
 sídlo: nám. Republiky č.p. 12, 530 21  Pardubice 12 
Městský úřad Chrudim, agenda - životní prostředí, silnice, vodní, ZPF, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Holice, odbor ŽP a SÚ 
Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky,oddělení policie, zbraní a dopravní inženýrství, 
IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Praha 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Na vyvěšení: 
Městys Chroustovice, IDDD: zykb673 
           Sídlo: Náměstí Josef Haška 93, 538 63 Chroustovice 
 


		2018-10-15T09:25:10+0200
	Helena Sedláková
	ano




